

Váš dopis zn./ze dne:

**15. 6. 2023**

Č. j.:

**MHMP 1349623/2023**

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Nikola Patová**


**236 002 050**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**23.06.2023**

**odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - fontána VN**

Vážený pane 

na základě žádosti o součinnost k vyřizování žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č. j. MHMP 1282574/2023 ze dne 15. 6. 2023, se dotazujete na níže uvedené dotazy č. 1 a 2:

1. Z jakého důvodu není momentálně v provozu fontána v dolní části Václavského náměstí, která byla zbudována při rekonstrukci této části náměstí.
2. Kdy předpokládáte, že fontána bude opět v provozu.

Tímto sdělujeme, že Vámi položené dotazy směřují na funkčnost fontány ve spodní části Václavského náměstí a hlavní město Praha není investorem realizace stavby fontány, tedy není v našich kompetencích na tyto dotazy odpovědět.

V tomto případě se musíte obrátit na investora, kterým je Pražská vodohospodářská společnost a.s., případně na správce, kterým je společnost Technologie hlavního města Prahy a.s.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h